2

Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 20.08.2020
Окончание приема заключений 08.09.2020
[bookmark: _GoBack]

[image: Герб Лес2длябланка]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск
                                                                                                                           №    -НПА

Об утверждении Перечня главных распорядителей
и подведомственных им получателей средств  бюджета
Лесозаводского городского округа

           В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Думы Лесозаводского городского округа от 25.07.2019 №
107-НПА «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Лесозаводского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень главных распорядителей и подведомственных им получателей средств  бюджета Лесозаводского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановления администрации Лесозаводского   городского округа:
от 14.10.2014 № 1298-НПА «Об утверждении Перечней получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа»;
от 08.04.2015 № 392-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 14.10.2014 № 1298-НПА «Об утверждении Перечней получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа»»;
от 20.07.2015 № 952-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 14.10.2014 № 1298-НПА «Об утверждении Перечней получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа»»;
от 05.05.2016 № 520-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 14.10.2014 № 1298-НПА «Об утверждении Перечней получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа»»;
от 20.11.2017 № 1801-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 14.10.2014 № 1298-НПА «Об утверждении Перечней получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа»»;
от 03.03.2020 № 279-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 14.10.2014 № 1298-НПА «Об утверждении Перечней получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского                      городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов

image1.png